dominus  Paulus  Pallavicinus,  lianc  cartam  michi  fieri  iusserunt  et  rogarunt  ac  iubent  et 

rogant.  Presentibus  nobili  domino  Ganduipho  de  Rubeis  de  Bononia  fiiio  quondam  nobilis 

domini  lo.  Augustini  cive  et  habitatore  Papie  in  parochia  sancti  Epiffanii ;  nobili  domino 

Hieronimo  de  Molis  de  Belenzona,  filio  domini  Bernardi  habitatore  Papie  in  parochia  sancti 

Gervasii,  et  Guniforto  de  Scottis  filio  domini  Melchionis  notario  et  habitatore  Papie  in 

parochia  sancte  Marie  de  Tortis,  testibus  notis,  et  attestantibus  cognoscere  partes  contra- 
hentes,  illustrem  quoque  dominum  Paulum  et  me  notarium  infrascriptum,  inde  testibus 

notis,  probis,  idoneis,  vocatis  atque  rogatis  et  subscriptis. 

Ego  lacobus  Maria  Uitrabellus  filius  domini  Michaelis  publicus  papiensis  imperialique 

et  apostolica  auctoritate  notarius  suprascriptum  instrumentum  transactionis  michi  fieri 

iussum...  rogatus  tradidi  et  in  fidem...  me  subscripsi. 

CMLX. 

La  Sacra  Penitenzieria  approva  il  contratto  di  cessione  di  S.  Mostiola  alle  Olivetane. 

ISSS  ,    ottol3«-«3  ,    O. 

(Arch.  della  Ciiria  vescovile  di  Pavia  —  Chiese,  cart.  67,  fasc.  1). 

JAYNUTIUS  miseratione    divina    tituli  sancti  Angeli    presbiter  Cardinalis   dilectis 
in  Christo  Abbatisse  et  Monialibus  monasterii   beate  Marie  de  Monte  Oiiveto 

Ordinis    sancti    Benedicti    Congregationis    Vallis    Umbrose,    olim  extra  muros 

papienses     existentis,  salutem  in  Domino. 

Ex  parte  vestra  nobis  oblata  petitio  continebat  quod  cuin  alias  postquam  dictum  mo- 
nasterium,  quod  insigne  et  extra  muros  papiensis  civitatis  mirifice  constructum  erat, 

propter  bella  omnino  destructum  et  solo  equatum  extiterit,  vos  propterea  intra  scTta 

cuiusdam  vestre  domus  prophane  intra  eandem  civitatem  existentis,  cum  magna  vestra 

incomoditate,  vos  recepistis  ;  et  quod  cum  congregatio  Fratrum  Heremitarum  sancti  Augu- 
stini  conventualium  provincie  mediolanensis  haberent  in  eadem  civitate  unum  monasterium 

sub  invocatione  sancte  Mustiolle,  cuius  annui  redditus  et  proventus  ducentos  ducatos 

auri,    secundum    comunem    existimationem,    non    excedebant,    ita    quod  in  eo  vix  octo   aut 
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novem  Fratres  vivere  poterant,  qiii  propter  eorum  paupertatem  debita  religionis  instituta